
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 

Valdes sēdes protokols. 

Rīgā,         2024. gada 23.maijs 
 
Valdes sēdē piedalās:  
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Valdes loceklis Kristiāns Godiņš, 
 
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīti šādi jautājumi un par tiem pieņemti zemāk 
uzskaitītie lēmumi. 
 
1.Par ārkārtas LMSF biedru kopsapulces sasaukšanu. 
 
Valde vienojās: 
 
1.1.Saskaņā ar LMSF statūtu 5.4.punktu pēc Valdes inciatīvas sasaukt LMSF biedru ārkārtas 
kopsapulci ar trīs darba kārtības jautājumiem: 
 1.Valdes ziņojums par paveikto darbu 2023.gada 2.pusgadā un 2024.gadā. 
 2.Neuzticības izteikšana LMSF Valdei (M.Bremzem, A.Rudzānam, K.Godiņam). 
 3.LMSF Valdes locekļu ievēlēšana atlūgumu iesniegušo valdes locekļu E.Draudiņa un 
K.Kotāna vietā. 
 
1.2.Uzdot M.Bremzem organizēt LMSF biedru ārkārtas kopsapulces norisi ne vēlāk kā līdz 
2024.gada 21.jūnijam. 
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 
LMSF Prezidents     Māris Bremze 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 
Protokolists, 
LMSF Valdes loceklis     Kristiāns Godiņš 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 
 


